
 

UCHWAŁA NR  649/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) w związku z art. 11ust 1 pkt 2  i ust 2, 

art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1327 z późń.zm ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 128 040,00 zł i powierza prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej i /lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w 2023 r. na terenie Powiatu Żarskiego Stowarzyszeniu Wspierania Aktywności 

Obywatelskiej „CIVIS SUM”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownych umów z oferentem powierza się 

Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:   

Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu …………….............. 

Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………........... 

Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ……………….............. 

Roman Mazurkiewicz – Członek Zarządu ……………............... 

Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………........... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


